PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 16/20

CONTRATADO: ARNALDO MANOEL DOS SANTOS, Inscrição CNPJ sob nº
24.901.954/0001-33.

OBJETO Prestação de Serviço de limpeza, poda de área verde portal cata-
vento e manutenção de rede abastecimento de água, leitura de hidrômetros e
entrega de avisos referente a leitura de agua e limpeza das ruas.

VALOR GLOBAL: R$ 9.400,00 (nove mil quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um) de dezembro
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 28/02/2020.